АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024 г.  №80
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 28.03.2022
№ 20/1 «Об организации деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области»

           Руководствуясь положениями Федерального закона  от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного   и  техногенного характера»,  Федерального   Закона   от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Просвет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в приложение №1 постановления Администрации сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 28.03.2022 г. №20/1 «Об организации деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Просветские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Просвет                                                      С.И.Шевцов

Любаева О.И.  8(846)998-22-88

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области
от 02.10.2024 г.  №80

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Просвет
муниципального района Волжский
Самарской области
от 28.03.2022 г.  №20/1
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского  поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области

	Шевцов
Сергей Иванович

Воинов
Сергей Викторович

	- Глава сельского поселения Просвет муниципального
  района Волжский Самарской области,
  председатель   комиссии

- директор МБУ «Просветское», уполномоченный по ГО ЧС и ОПБ сельского поселения Просвет, заместитель председателя
  комиссии

	Соловьева
Наталья Александровна

Сухова
Вера Федоровна

	- председатель Собрания представителей сельского
  поселения Просвет, заместитель председателя
  комиссии

- инспектор МБУ «Просветское», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Курмаев Ринат
Раифович

Сидорова
Галина Владимировна

Седнева
Ольга Ивановна

Кандрашин
Сергей Михайлович

Мингазова
Олеся Олеговна

Майорова
Марина Владимировна

Шангина
Ирина Александровна

Коваль
Виталий Малхазович

Тишин Николай Михайлович

- депутат собрания представителей сельского
 поселения Просвет;

- начальник участка  МУП «Волжские тепловые
сети»;

- директор ГБОУ СОШ пос. Просвет;

- директор АО «Центр»;

- директор МБУК «Просвет» с.п. Просвет;

- заведующий структурного подразделения ГБОУ
  СОШ пос. Просвет д/сад «Сказка»;

- врач офиса врача общей практики;

- участковый уполномоченный полиции  О  МВД
  России по Волжскому району;

- начальник станции смешения нефти филиала
  АО «Транснефть - Приволга» Самарское РНУ